

Herce Holding ApS
CVR-nr. 29937125
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: René Frøkjær

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Herce Holding ApS
Rugbjergvej 6
7490 Aulum

CVR-nr.: 29937125

Hjemsted: Herning

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

René Frøkjær

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje anparterne i Frøkjær IT Consulting ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.832 t.kr., mod et overskud på 851 t.kr. i 2014, hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(8.125)	(8.125)
Driftsresultat		(8.125)	(8.125)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.844.368	861.896
Andre finansielle indtægter		172	300
Andre finansielle omkostninger	1	(7.282)	(7.068)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.829.133	847.003
Skat af ordinært resultat	2	3.239	3.649
Årets resultat		1.832.372	850.652
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.344.368	861.896
Overført resultat		437.404	(61.144)
		1.832.372	850.652

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.472.287	3.127.919
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>4.472.287</u>	<u>3.127.919</u>
Anlægsaktiver		<u>4.472.287</u>	<u>3.127.919</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		49.680	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	3.649
Tilgodehavender		<u>49.680</u>	<u>3.649</u>
Likvide beholdninger		<u>409.448</u>	<u>228.117</u>
Omsætningsaktiver		<u>459.128</u>	<u>231.766</u>
Aktiver		<u><u>4.931.415</u></u>	<u><u>3.359.685</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		3.662.985	2.318.617
Overført overskud eller underskud		1.031.638	594.234
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>4.870.223</u>	<u>3.087.751</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	264.434
Skyldig selskabsskat		53.692	0
Anden gæld	5	7.500	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>61.192</u>	<u>271.934</u>
Gældsforpligtelser		<u>61.192</u>	<u>271.934</u>
Passiver		<u>4.931.415</u>	<u>3.359.685</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.318.617	594.234	49.900	3.087.751
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	1.344.368	437.404	50.600	1.832.372
Egenkapital ultimo	125.000	3.662.985	1.031.638	50.600	4.870.223

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.530	6.318
Øvrige finansielle omkostninger	752	750
	<u>7.282</u>	<u>7.068</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(2.519)	(3.649)
Regulering vedrørende tidligere år	(720)	0
	<u>(3.239)</u>	<u>(3.649)</u>
		<u>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</u> kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		809.302
Kostpris ultimo		<u>809.302</u>
Opskrivninger primo		2.318.617
Afskrivninger på goodwill		(30.000)
Andel af årets resultat		1.874.368
Udbytte		(500.000)
Opskrivninger ultimo		<u>3.662.985</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.472.287</u>
Merværdi ved foretagne opskrivninger		<u>60.000</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>	<u>Egenkapital</u> kr.	<u>Resultat</u> kr.
Dattervirksomheder:					
Frøkjær IT Consulting ApS	Aulum	ApS	100,00	4.412.287	1.874.368

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>
		<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
5. Anden gæld			
Andre skyldige omkostninger		7.500	7.500
		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede sel-skaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, roy-alties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.